江苏省盐城技师学院两个校区塑胶跑道改造项目
采购需求公示（意向公示）

江苏省盐城技师学院近期拟对江苏省盐城技师学院塑胶运动场换装工程启动采购程序，为充分创造条件让供应商参与采购项目，根据《政府采购信息发布管理办法》（财政部令〔2019〕101号）、《关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）、《政府采购需求管理办法》（财库〔2021〕22号）精神，现将有关该项目的主要用途、功能及使用目的、采购需求（技术参数、主要配置、总预算量、人工明细量等）进行公示。

详见附件：采购需求。
本次公示是采购需求的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
如有异议，请于本公示后五日内，书面送（寄）达我校（需盖章），逾期不予接受。
联系地址：江苏省盐城技师学院海洋路校区（盐城市盐都区海洋路29号匠心14楼1412办公室）。

联系人：王老师 0515—68661002/13056150848

邵老师 0515—68661002/13905109103
江苏省盐城技师学院招投标办公室

                     2025年4月24日
两个校区塑胶运动场跑道改造项目概况

为进一步造浓校园体育文化氛围，改善学生体育活动场所，充分发挥两个校区现有体育活动场所的功能，增强学生参与体育活动的主动性和积极性，必须注重学生活动场所的安全性，因此对两个校区塑胶运动场跑道改造。

一、项目背景

两校区运动场跑道存在安全隐患：一是建设时间较长。文港路校区运动场始建于2009年，已经使用超过15年，海洋路校区运动场始建于2012年，已经使用超过12年，两运动场地受损严重，运动场地已经不堪重负。二是期间维修出现的新问题。期间经过多次不同程度的维修，致使整体色差大、新旧不一、整体视觉差。三是易致运动人员受到伤害。新材料与旧材料之间的热胀冷缩率不同导致维修处出现裂缝、排水沟盖板裸露甚至断裂、草皮脱落以及经线隆起，这些都容易使得参与运动人员受到伤害。

二、项目名称：

两个校区塑胶运动场跑道改造项目

三、项目性质：改造

四、项目用途：运动场地
五、工期与投资

计划工期：60天
总投资额：271.68万元

资金来源：财政资金

审批与合规性：盐财建（投）〔2024〕107号《关于江苏省盐城技师学院塑胶运动场跑道改造项目项目概算审查结果的批复》